
 
 

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.10.2023                                                                                                 № 157 

станица Григорьевская 

 

Об утверждении перечня муниципального имущества Григорьевского 

сельского поселения Северского района, предназначенного для передачи 

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и 

физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход» 

 

 

В целях оказания имущественной поддержке субъектам малого и 

среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на 

территории Григорьевского сельского поселения Северского района, в 

соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», руководствуясь уставом Григорьевского сельского поселения 

Северского района, Совет Григорьевского сельского поселения Северского 

района Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить перечня муниципального имущества Григорьевского 

сельского поселения Северского района, предназначенного для передачи во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства и физическим 

лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход». 

2. Обнародовать решение на информационных стендах в установленном 

порядке и разместить на официальном сайте Григорьевского  сельского 

поселения Северского района в сети «Интернет». 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

администрацию Григорьевского сельского поселения Северского района. 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

Глава Григорьевского сельского поселения  

Северского района                                                                              С.В.Ливенцев 



Приложение  

к решению Совета Григорьевского 

сельского поселения Северского района  

от 27.10.2023 г. № 157 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального имущества Григорьевского сельского поселения Северского района, предназначенного для 

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

 малого и среднего предпринимательства и физическим лицам,  

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 

            1. Недвижимое имущество: 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта  

 

Местонахожде

ние 

объекта  

 

Площадь  

объекта, кв.м. 

Правообладатель  

(организация, образующая инфраструктуру поддержки  

субъектов малого и среднего предпринимательства) 

на праве аренды  на праве безвозмездного  

пользования 

Полное 

наименование 

ИНН Полное 

наименование 

ИНН 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Земельный участок с 

кадастровым 

номером 

23:26:0401002:2087 

Северский район, 

ст. Григорьевская, 

ул. Ленина 

200 кв.м - - - - 

        



 


